
REPUBLIQUE DU BURUNDI                                           

                 
MINISTERE DE L’INTERIEUR ET 

DE LA FORMATION PATRIOTRIQUE 

PROVINCE DE BURURI 

COMMUNE DE  MATANA 

 

PLAN  PREVISIONNEL REVISE DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS , EXERCICE BUDGETAIRE 2022/2023 

 

NO Objet de marché Mode de 
passation 

Budget prévu Source de 
financeme
nt 

Date de 
confectio
n de DAO 

Date 
d’approbati
on du DAO 

Date de 
publication 

Date 
d’ouverture 
du DAO 

Vérification 
de 
l’Authenticit
é des 
documents 
bancaires et 
de l’OBR 

Date 
d’analyse 
du DAO 

Attribution 
du marché 

Notificatio
n du 
marché 

Réception 
du marché 

obser
vation 

1 Construction 
d’un bloc 
administratif 
et un  bloc 
sanitaire à 
l’ECOFO 
Bitezi 

DAO 
ouvert 
National 

80300211 FONIC MAI 24/05/20
23 

26/05/20
23 

20/6/202
3 

23/6/202
3 

27/6/20
23 

30/6/20
23 
 

30/6/17 29/09/2
023 

 

2 Construction 
d’un bloc de 
trois salles de 
classe à l 
école 
fondamental
e de NKE 

DAO 
ouvert 
National 

63467586 FONIC MAI 24/05/20
23 

26/05/20
23 

20/6/202
3 

23/6/202
3 

22/6/17 30/6/20
23 
 

30/6/17 29/09/2
023 

 

3 Construction DAO 17967517 FONIC MAI 24/05/20 26/05/20 20/6/202 23/6/202 22/6/17 30/6/20 30/6/17 30/08/2  



d’un bloc 
sanitaire à l’ 
école 
fondamental
e de Gasibe 

ouvert 
National 

23 23 3 3 23 
 

023 

4 Construction 
d’un bloc 
sanitaire à l’ 
école 
fondamental
e de Mugano 

DAO 
ouvert 
National 

17967517 FONIC MAI 24/05/20
23 

26/05/20
23 

20/6/202
3 

23/6/202
3 

22/6/17 30/6/20
23 
 

30/6/17 30/08/2
023 

 

5 Parachèveme
nt du bloc 
ambulatoire 
au CDS de 
Nyazuba 

Entente 
directe 

72 854 793 FONIC MAI 24/05/20
23 

26/05/20
23 

20/6/202
3 

23/6/202
3 

27/9/17 30/6/20
23 
 

30/6/17 15/08/2
023 

 

6 Construction 
d’un bloc de 
Maternité, 
un 
incinératrice, 
une fosse à 
cendre et 
une fosse à 
placenta au 
CDS de 
Nyazuba 

DAO 
ouvert 
National 

107781790 
 

FONIC MAI 24/05/20
23 

26/05/20
23 

20/6/202
3 

23/6/202
3 

22/6/17 30/6/20
23 
 

30/6/17 29/09/2
023 

 

 


