REPUBLIQUE DU BURUNDI



MINISTERE DE L'INTERIEUR ET DE LA FORMATION PATRIOTRIQUE PROVINCE DE BURURI COMMUNE DE MATANA

PLAN PREVISIONNEL REVISE DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE BUDGETAIRE 2022/2023

Nº	Objet de marché	Mode de passation	Budget prévu	Source de financeme nt	Date de confectio n de DAO	Date d'approbati on du DAO	Date de publication	Date d'ouverture du DAO	Vérification de l'Authenticit é des documents bancaires et de l'OBR	Date d'analyse du DAO	Attribution du marché	Notificatio n du marché	Réception du marché	obser vation
1	Construction d'un bloc administratif et un bloc sanitaire à l'ECOFO Bitezi	DAO ouvert National	80300211	FONIC	MAI	24/05/20 23	26/05/20 23	20/6/202	23/6/202	27/6/20 23	30/6/20 23	30/6/17	29/09/2 023	
2	Construction d'un bloc de trois salles de classe à l école fondamental e de NKE	DAO ouvert National	63467586	FONIC	MAI	24/05/20 23	26/05/20 23	20/6/202	23/6/202	22/6/17	30/6/20 23	30/6/17	29/09/2 023	
3	Construction	DAO	17967517	FONIC	MAI	24/05/20	26/05/20	20/6/202	23/6/202	22/6/17	30/6/20	30/6/17	30/08/2	

	d'un bloc sanitaire à l' école fondamental e de Gasibe	ouvert National				23	23	3	3		23		023	
4	Construction d'un bloc sanitaire à l' école fondamental e de Mugano	DAO ouvert National	17967517	FONIC	MAI	24/05/20 23	26/05/20 23	20/6/202	23/6/202	22/6/17	30/6/20 23	30/6/17	30/08/2 023	
5	Parachèveme nt du bloc ambulatoire au CDS de Nyazuba	Entente directe	72 854 793	FONIC	MAI	24/05/20 23	26/05/20 23	20/6/202	23/6/202	27/9/17	30/6/20 23	30/6/17	15/08/2 023	
6	Construction d'un bloc de Maternité, un incinératrice, une fosse à cendre et une fosse à placenta au CDS de Nyazuba	DAO ouvert National	107781790	FONIC	MAI	24/05/20 23	26/05/20 23	20/6/202	23/6/202	22/6/17	30/6/20 23	30/6/17	29/09/2 023	